
次の１００年へ、
　  信用金庫らしく

2026年2月竣工予定
新本部ビル

このたび新しく理事長に丸山裕一が就任いたしました。

当金庫はおかげさまで、昨年、創立10 0周年を迎えることができました。

私ども役職員一同は、皆さまの長きにわたるご支援に心より感謝しつつ、

これからの10 0年に向けて信用金庫の原点を守りつつ、

激動する時代の中で、信用金庫らしい新しい価値をお客さまに提供することで、

引き続き皆さまに寄り添う「ちくしん」として精進してまいります。

何卒、今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。




